ИНФОРМАЦИЯ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ 2023 ГОД
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ 
И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
________ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» _______

(наименование учреждения, унитарного предприятия)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность 


	Среднемесячная заработная плата за 2023 год 

	1
	2
	3
	4

	1
	Данилович Игорь Васильевич
	Генеральный директор
	193768,33

	2
	Кирей Олег Владимирович
	Заместитель генерального директора-  главный инженер
	Назначен на должность 29.12.2024. 
З/п за 1 рабочий день – 9091,50

	3
	Вовчук Дмитрий Александрович
	Заместитель генерального директора по безопасности
	120358,73

	4
	Якубенко 

Муспире Мустафаевна
	Главный бухгалтер

(с 30.06.2021 г. по настоящее время)
	132848,74

	5
	Ильницкий Дмитрий Геннадьевич
	Директор по автоматизации производственных процессов
	137691,79


